PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

 EDITAL Nº 11/2023
EDITAL NOTA DA PROVA TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Realeza/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA DA PROVA TAF – TESTE DE
APTIDÃO FÍSICA, conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA DA PROVA TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, conforme disposição do Edital de Abertura
nº 01/2023.

Art. 2º O candidato que desejar ver o espelho da sua prova do TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, deverá solicitar no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 04/07/2023.

Art. 3º Quanto a NOTA DA PROVA TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo
máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 05/07/2023 até às 23h59min do dia 06/07/2022, observado o
horário oficial de Brasília- DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

                                                                                                                              Realeza-PR, 03 de julho de 2023.

ANDREI DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO
PORTARIA Nº 6.926/23

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA DA PROVA TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME TAF SITUAÇÃO

203314 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO ADEMIR LEITE 64.00 INAPTO

202323 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO AUGUSTO DOMINGOS PAGNONCELLI 60.00 INAPTO

202126 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO BRENDA RAFAELA BARBOSA BORGES 78.00 APTO

202143 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO CLAUDIOMAR DE ANDRADE DE LIMA 71.00 APTO

201941 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO EDNA FERREIRA ORTIZ GIAVA 70.00 APTO

204310 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO EDUAN SEHN 77.00 APTO

204699 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO EDUARDO FELIPE DE MEDEIROS AUSENTE INAPTO

203130 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO EVANDRO MACIEL 71.00 APTO

204421 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO FABRÍCIO GRZEGOREK FRANÇA 83.00 APTO

202244 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO FERNANDO FERREIRA GOMES 100.00 APTO

201788 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO GIOVANI LEMES DOS SANTOS 83.00 APTO

203487 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO GIOVANI LOTICI 88.00 APTO

204614 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO GUILHERME LOTICI CAUS AUSENTE INAPTO

201770 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO JACSON DE MOURA BORGES 94.00 APTO

202225 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO JOSSEMAR PINHEIRO AUSENTE INAPTO

204675 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO KELVIN MATHEUS FERNANDES DAVALOS 76.00 APTO

204637 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO LUCAS EDUARDO DO PRADO AUSENTE INAPTO

204727 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MAICON ANTÔNIO GANZER AUSENTE INAPTO

204515 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MARCELO DE TONI AUSENTE INAPTO

202958 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MÁRCIA DA SILVA DE OLIVEIRA 66.00 APTO

204718 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MARCIANO CAVALERI FERNANDES 83.00 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

204624 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO MAYCON DA CRUZ INOCENCIO 100.00 APTO

203985 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO PABLO EDUARDO PIZZATTO 53.00 APTO

203874 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO RUDINEI CHUARTZ AUSENTE INAPTO

204345 AGENTE DA AUTORIDADE DE TRÂNSITO THAYNARA GARCIA DA SILVA AUSENTE INAPTO

202080 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS ALESSANDRA DOS SANTOS ANTUNES 66.00 APTO

203871 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS ALEXANDRE MAGNO CAPELEZZO 54.00 APTO

202122 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS ANDRÉIA FARIA PRESTES 94.00 APTO

201979 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS LUCINEIA PEREIRA 60.00 APTO

201915 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS PAULO NEIS DA SILVA 59.00 APTO

202710 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS SIDICLEIA RIBEIRO ANTUNES ELIMINADO INAPTO

204304 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS SIDINEI CARLOS DE OLIVEIRA AUSENTE INAPTO

202115 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS SILOMAR GANDOLFI 94.00 APTO

202079 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS SILVIO JOSÉ RIBEIRO ANTUNES 66.00 APTO

201953 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS VALCIR PEREIRA DA CRUZ 83.00 APTO

201851 AGENTE DE COLETA DE RESÍDUOS VALDECIR PEREIRA DA CRUZ 59.00 APTO

204278 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA CLEITON RICARDO MACIEL CEZAR DE ALBUQUERQUE AUSENTE INAPTO

203177 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA DAVI EMANUEL DE SOUZA 71.00 APTO

202614 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA DIEGO FERANDIN GATTI 76.00 APTO

204341 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA INDIARA DE VARGAS GONÇALVES DA SILVA 54.00 APTO

203309 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA JHONATAN FELIPE PONTE SILVA 100.00 APTO

202384 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA JOÃO CLEVER MACHADO DE ANDRADE ELIMINADO INAPTO

204455 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA MARCIA DE OLIVEIRA 48.00 APTO

202366 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA RUDIMAR DA SILVA 88.00 APTO

202479 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA SALETE LIDIA BASSO ELIMINADO INAPTO

203250 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA SEDENIR LINHAR 83.00 APTO

202148 AGENTE DE CONSERVAÇÃO E LIMPEZA PÚBLICA VALCIR SOUZA SILVEIRA AUSENTE INAPTO

202641 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ADRIANA SCHEILA DOS SANTOS DE SOUZA ELIMINADO INAPTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

202820 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AMANDA REGINA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 72.00 APTO

201913 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANA ALICE RODRIGUES PERON ELIMINADO INAPTO

204334 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANA CLAUDETE LIMA ELIMINADO INAPTO

204337 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ANGELITA MOHR DE LIMA DE OLIVEIRA 48.00 APTO

204721 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS BRUNA TEREZINHA BITTENCOURT CRESTANI ELIMINADO INAPTO

202206 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLARICE DA ROCHA ELIMINADO INAPTO

204648 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLEONICE APARECIDA MACHADA DE ANDRADE ELIMINADO INAPTO

204335 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLEONICE DE FÁTIMA DE LIMA 71.00 APTO

204409 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CLEONITA APARECIDA DE LIMA ELIMINADO INAPTO

201802 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS CRISTIANI JANOSKI BARBOSA 66.00 APTO

204613 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEISE TERESINHA KAUER ELIMINADO INAPTO

202248 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DENIZE DE OLIVEIRA 66.00 APTO

202003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DIANA DEYSE GONÇALVES DE AZEVEDO ELIMINADO INAPTO

201969 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS EDUARDO ALEXANDRE KAUTZMANN 54.00 APTO

201917 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ELISANDRA DE CHAVES ELIMINADO INAPTO

202587 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ESTEFANIA DE OLIVEIRA KONINCK ELIMINADO INAPTO

204373 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GIUVANE VELOSO DOS SANTOS AUSENTE INAPTO

202569 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GORETE APARECIDA BARBOSA DE LIMA CARDOSO 72.00 APTO

204689 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JAQUELINE APARECIDA DE CAMPOS DOS PASSOS ELIMINADO INAPTO

201952 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JESSICA CÂNDIDO 66.00 APTO

201769 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JOSIANE DE OLIVEIRA ELIMINADO INAPTO

203082 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS JUSSARA VARGAS PIRES SPTICJAK ELIMINADO INAPTO

204646 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS KELI CRISTINA PEREIRA ELIMINADO INAPTO

204338 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS LUANA DE ALBUQUERQUE 54.00 APTO

204354 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA DE CLEIA DE LIMA COZER ELIMINADO INAPTO

202567 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA THAIS CARDOSO DOS SANTOS 82.00 APTO

204537 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARILCE RIBEIRO MALLMANN 60.00 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

204532 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARILDA RIBEIRO DE OLIVEIRA ELIMINADO INAPTO

202249 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARITANIA DA ROCHA BUENO ELIMINADO INAPTO

204639 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MICHELE CAMARGO DA SILVA AUSENTE INAPTO

204289 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MISAEL LUCAS PEREIRA 83.00 APTO

204353 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NELCY DOS SANTOS JESUS ELIMINADO INAPTO

203095 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NELIR GONÇALVES CHINATTO ELIMINADO INAPTO

203382 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA VELOZO LOPES 48.00 APTO

201901 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS POLIANE CRISTINA RODRIGUES LUCIO ELIMINADO INAPTO

202082 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS RENATA LEMOS DOS SANTOS 72.00 APTO

204460 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSANI ARTINI DA SILVA ELIMINADO INAPTO

204332 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROSINIA BENTKOSKI ELIMINADO INAPTO

202123 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ROZIANE PEREIRA 71.00 APTO

202195 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SANDRA REGINA BORSA DOS SANTOS ELIMINADO INAPTO

204527 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SILVANA DE CESARO 77.00 APTO

203445 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SONIAMAR DA ROSA DALLA ROSA 72.00 APTO

202134 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS SUZAMAR DA ROSA 72.00 APTO

203081 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAINARA FABIAN ELIMINADO INAPTO

202110 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS THAÍS CRISTINA DE OLIVEIRA MAAS ELIMINADO INAPTO

204719 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VERA LUCIA BITTENCOURT ELIMINADO INAPTO

201857 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VERA LÚCIA MACHADO DE LIMA ELIMINADO INAPTO

202276 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS VERÔNICA TATIANE DOS SANTOS ELIMINADO INAPTO

204294 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS WILLYAM DOUGLAS HORING 60.00 APTO